ПРОЕКТ № 45-2024
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

с. Черняево

О внесении изменений административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района от 16 июля 2018 года № 55

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района от 16 июля 2018 года № 55, следующие изменения:
а) подпункт 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«2) на официальном сайте Администрации в сети Интернет по адресу: https://chernyaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru (далее – интернет-сайт Администрации).»;
б) подпункт 27 пункта 5 исключить.
в) в пункте 19:
подпункт 3 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3) Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» («Российская газета», 17.07.2015 № 156);»;
подпункт 8 изложить в следующей редакции:
«8) Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» («Российская газета», 01.08.2007, № 165);».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Черняевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области (https://chernyaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпункта «б» пункта 1 настоящего постановления.
4. Подпункт «б» пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с 24 декабря 2024 года.

Глава Черняевского
сельского поселения  Н.А. Белых